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Langzeit-EKG

Gewahrleistung der apparativen Ausstattung durch den Hersteller/Lieferanten

Name des Vertragsarztes bzw.
der abrechnenden Stelle

(anstellender Vertragsarzt, MVZ, Institut):

Aufnahmegerat

1.1

1.3
[.3.1

1.3.2

1.1

.2

Der o.a. Vertragsarztpraxis steht zur computergestiitzten Aufzeichnung von Langzeit-EKG's
folgendes Gerat zur Verfligung:

Herstellerfirma: Cortrium ApS - German Branch

C3+ Holter Monitor Aufzeichnungsgerat / Typ lla

Typenbezeichnung:
Seriennummer:
Baujahr: 2021
Apparatur betriebsbereit ab/seit: ot
Geréatestandort:
(Ort, StraBe, Hausnummer)
Erkléarungen:

Das angegebene Gerdt gewahrleistet eine kontinuierliche Aufzeichnung lber 24 Stunden bei
simultaner, mindestens 2-kanaliger EKG-Ableitung

) ¢ ja Q nein

Die Aufzeichnung erfolgt

Q diskontinuierlich )¢ kontinuierlich
Analysegerat

Der o.a. Vertragsarzipraxis steht zur computergestiitzten Auswertung von Langzeit-EKG's
folgendes Gerat zur Verfligung:

Cardiolund AB, Org.-nr 556810-5786

Herstellerfirma:
Typenbezeichnung; Cardiolund AB,EKG Analyse Software Algorithmus
3 ) LZ-EKG Auswertung,EKG Rohdaten Datei vorhand
Seriennummer:
Baujahr: il
sofort

Apparatur betriebsbereit ab/seit:

Scheelevagen 17, SE-223 63 Lund
(Ort, Stralke, Hausnummer)

Geratestandort:
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.3
11.3.1

1.3.2

11.3.3

11.3.4

11.3.5

Kopenhagen / Lund, 29. Januar 2024

Datum

Erklarungen

Mit dem angegebenen Gerét ist die kontinuierliche oder diskontinuierliche Erfassung der nach-
stehenden Ereignisse méglich.

Asystolie tUber 2,0 sec. Dauer M ja O nein
supraventrikuldre Tachykardie A ja 0 nein
Vorhofflimmern N ja O nein
Vorhofflattern A ja Q nein
ventrikulare Extrasystolen M ja O nein
héhergradige tachykarde ventrikulare X ja O nein
Rhythmusstérungen

Kammertachykardie A ja d nein
Kammerfiattern A ja QO nein
Kammerflimmern A ja Q nein

Der im Geréat vorhandene Dokumentationsspeicher gewahrleistet, dass bei gehauft auftretenden
Ereignissen eine in quantitativer Hinsicht korrekte Beurteilung méglich ist.

X ja a nein

Dieses Gerat ermoglicht eine

a diskontinuieriche Auswertung b | kontinuierliche Auswertung
Das Gerat verflgt Gber eine Einrichtung zur miniaturisierten Aufzeichnung eines kontinuierlich
aufgezeichneten Langzeit-EKG's einschlieBlich nachtraglich erforderlicher echtzeitanaloger
Dokumentation suspekter Ereignisse.

x ja a nein

Das Gerat verflgt Gber eine Einrichtung zur mindestens 2-kanaligen Ereigniskontrolle am
Monitor und gleichzeitiger echtzeitanaloger Dokumentation signifikanter Ereignisse.

X ja Qa nein

Unterschrift und Stempel der Hersteller-/Lieferantenfirma

ﬁ)j Cardiolund
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en, CEOQ Cortium ApS...Jacob Svenson, CEO.Cardiolund. ............



